
KAUNO „ATŽALYNO“  VIDURINĖ MOKYKLA 

 

  TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

                                             SUTRUMPINTAS AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2014-09-30 

 

I Bendroji dalis 

1. Kauno „Atžalyno“ vidurinė mokykla (toliau mokykla), yra  juridinis asmuo, turintis sąskaitas 

banke ir antspaudą. Mokyklos adresas Partizanų 46, Kaunas. Įstaigos kodas 290136920 

2. Mokykla yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Kauno miesto savivaldybės biudžeto. 

3. Mokyklos steigėjas yra Kauno miesto savivaldybė. Pagrindinė mokyklos paskirtis – ugdymas. 

4. Kita veikla – mokyklos patalpų nuoma. 

5. Mokykla filialų ir struktūrinių vienetų neturi. Įstaiga kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų 

neturi. 

6. Apskaitos politika aprašyta 2013metų finansinių ataskaitų rinkinio aiškinamajame rašte. 

II  Pastabos 

 

1. Mokyklos gaunamos pajamos už sporto salių nuomą apskaitomos „kitos veiklos pajamos“, už 

valgyklos nuomą apskaitomos „pagrindinės veiklos pajamos“  o sąnaudos -pagrindinėje 

veikloje pagal spec. programų sąmatose numatytus asignavimus. 

2.  Į   savivaldybės biudžetą pervestinos patalpų nuomos pajamos (specialiųjų programų 

pajamos) laikotarpio pabaigoje – 2430,0 Lt.  

3. Per ataskaitinį laikotarpį nuomos pajamos (spec. programų pajamos) ir faktiškos įmokos į 

biudžetą – 16102,6 lt. Lėšų specialiosioms programoms vykdyti gauta 16100 lt., panaudota -

15362,08 lt. 

4. Biudžetinių lėšų debetinis įsiskolinimas: 172,71 Lt – UAB “Skarija“  įsiskolinimas už 

komunalines paslaugas. 

5. Neapibrėžtų įsipareigojimų ar neapibrėžtojo turto pokyčio nuo ataskaitinių finansinių metų 

pradžios iki paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nėra. 

6. Sprendimų dėl teisinių ginčų nėra. 

7. Reikšmingų įvykių per ataskaitinį laikotarpį  neįvyko.  

8.  Finansavimo sumų detalizavimas pateiktas  20-ojo VSAFAS  „Finansavimo sumos“ 4 priede.           

 

Direktorė Nijolė Jukštienė 

 

     Vyr. buhalterė Aušra Šatkienė 

                         


